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Meydan-Kavsak — Trafik Sirkulasyon ve «
Geometrik Yol Diuzenleme Calismalari
Sinyalizasyon Sistemi Calismalari «
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YOL BAKIM
VE ONARIM
CALISMALARI

Umraniye genelinde 834 km yolun Asfalt
Onarimi, Kaldirrm Onarimi, Engelli Rampa
Yapimi, Sokak Tabelasi Direkleri ve Pazar
Direkleri Tamirati, Sinir Elemani montaji
ve Tamiri, Merdiven imalati(Cikma tastan)
Bakim-Onarimi, Kisa Metrajli Duvar imala-
ti(Cikma Tastan) ve Bakim-Onarimi, Olum-
suz Hava Kosullariyla Micadele Calismalari
(Kar/Yagmur) baslkl calismalar bakim ve
onarim faaliyetleri arasinda yer almaktadir.

Yol yapim ve bakim onarim islerinde kullani-
lacak malzeme ve ekipman Ulasim Hizmet-
leri Mudurlugine ait lojistik depoda muha-
faza edilmektedir. 4.000 m® kapali alanli ve
9.000 M acik alanli depo plani 6331 sayili is
Sagli ve Guvenligi Kanununa ve ilgili yonet-
meliklerine uygun bir sekilde olusturulmus-
tur. Konum olarak Umraniye’ nin her nokta-
sina hizl bir sekilde ulasimi saglamaktadir.

» Asfalt Onarim Calismalari

Bolge sorumlulari ve tespit ekiplerimizce
yapilan ¢alismalar sonucu gerekli gorilen
yerlerde asfalt onarim ¢alismalari yapiimis-
tir. Teknik elemanlarca yapilan calismalarda
5 adet asfalt robotu ile belediyemizin ken-
disine ait olan asfalt plentinden aldigi asfalt,
teknigine ve 5393 saylli Belediye Kanunu-
na,4857 sayili Is Kanununa ve 6331 sayil is
Sagligr ve Guvenligi kanununa uygun olarak
hizla bircok noktaya uygulanmistir.

2016' da 6.252 noktada 24.531 ton asfalt
onarim ¢alismasi yapilmistir.

MAHALLE

Adem Yavuz
Altinsehir
Armaganevler
Asagi Dudullu
Atakent
Atatirk
Cemil Meri¢
Cakmak
Cambhk
Dumlupinar
Elmalikent
Esenevler
Esenkent
Esensehir
F.S.M.
Hekimbasi
Huzur
Ihlamurkuyu
inkilap
istiklal
K.Karabekir
Madenler
Mehmet Akif
Namik Kemal
Necip Fazil
Parseller
Saray

Site

Serifali
Tantavi
Tathsu
TepeuUsti
Topagaci
Yamanevler
Yukari Dudullu
TOPLAM

ASFALT | CALISILAN

ONARIM NOKTA
(ton) SAYISI
1.226 158
545 261
546 226
339 120
565 166
291 123
773 268
517 3N
152 109
438 172
1.278 289
272 181
1.017 290
366 176
633 58
7.819 212
886 136
302 196
370 224
335 297
128 154
681 105
226 162
190 221
514 247
186 142
307 148
261 111
384 214
174 12
633 141
261 86
624 151
588 48
702 237
24.531 6.252

= = MAHALLE BAZLI ASFALT
o ONARIM CALISMALARI

Yillara Gére Bakim Onarimda Kullanilan
Asfalt Miktari (ton)

15.865 16.016

2012 2013

29.554
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2015

24.531

2016

35.191

7 Kilittasi Kaldinnm Alani (m2)

o

» Kaldirim Onarim
Calismalari

Umraniye ilce sinirlari icerisindeki 1.414 km
kaldinmda; altyapi calismalari kapsaminda,
hava sartlari ve kullanimdan dolayr bozulan
ve eskiyen kilit tasi, bordir ve oluklu bordir-
lerin bakim onarimlari yapilmistir. Bu faali-
yetler 5393 sayill Belediye Kanununa, 4857
sayill Is Kanununa (41,42,43,63,66,68,69 sa-
yili fikralar), 6331 sayili is Saglig ve Glvenligi
kanununa ve 5378 Sayili Engelliler Hakkinda
kanunun ilgili huktmlerine uyularak yaratdl-
mektedir. Ana arterlerde yetkili .B.B. dir.

llcemizde 704 noktada 8.048 metre bor-
durin, 2.767 noktada ise 37152 m® kilit ta-
sinin bakim ve onarimi yapilmistir. Ayrica
729 noktada 4.449 metre oluklu bordurin
bakim onarimi yapilmistir.

2012" de yapilan engelli rampalariyla 1.414
km erisilebilir kaldirimin bakim ve onarimi
yapilmistir. Mevcut 1.493 m hissedilebilir
ylUzey bulunan kaldirmlarin arttirilmasina
yonelik calismalar surddrdlmektedir. 5378
saylli Engelliler Hakkinda kanun geregi calis-
malarimizi arttirarak, engelli vatandaslarimi-
zin erisilebilirlik dizeyi yikseltilecektir.

Bakim Onarimi Yapilan Kilittas: Kaldirim
Alani (m?) ve Bordiir Uzunlugu (m)

33.376 37.152

25.417 7
8.673 ;

28.477

2012 2013 2014 2015 2016

» F.S.M Mah. Balkan Cd.
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Bordir Uzunlugu (m)

H-

MAHALLE

Adem Yavuz
Altinsehir
Armaganevler
Asagi Dudullu
Atakent
Atatirk
Cemil Meri¢
Cakmak
Cambhk
Dumlupinar
Elmalikent
Esenevler
Esenkent
Esensehir
F.S.M.
Hekimbasi
Huzur
Ihlamurkuyu
inkilap
istiklal
K.Karabekir
Madenler
Mehmet Akif
Namik Kemal
Necip Fazil
Parseller
Saray

Site

Serifali
Tantavi
Tathsu
TepeUstu
Topagaci
Yamanevler
Yukari Dudullu
TOPLAM

BORDUR
(m)

340
82
314
247
416
85
294
234
187
234
315
61
1134
151
513
452
179
245
189
94
161
134
121
97
299
380
96
160

128
200
40
352
19
90
8.048

CALISILAN  KIiLiT

NOKTA
SAYISI
25
12
39
28
15
14
33
37
23
19
35
8
42
12
S
27
21
26
28
15
20
13
15
12
25
30
12
21
2
14
15
6
24
6
1

704

TASI
(m?)
853
858
1.256
966
1.659
1.812
1.367
1.977
653
79
1.031
628
2.319
773
976
427
925
1.300
1.241
1.032
641
424
1.963
1.840
1.244
1.303
423
461
737
555
1.335
1.464
398
770
1.464

37152

=5

MAHALLE BAZLI BORDUR/KILIT TASI TAMIRI

CALISILAN
NOKTA
SAYISI

97
110
127
80
59
198
129
160
50

94
54
105
58
30
22
81
115
103
104
53
31
83
136
99
99
24
53
37

47
61

80
30
71
81
2.767
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» Yol Acma Calismalari
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» Olumsuz Hava
Kosullari lle llgili
Cahsmalar

llcemizde yagmur ve kar yagislarinin haya-

ti olumsuzluk etkilemesini 6nleyerek sosyal
yasam ve hayat standartlarini en dst dizey-
de tutma c¢alismalart yapilmistir. Olumsuz
hava sartlarinda ekiplerimiz nébete kalarak
24 saat vatandaslarimizin yaninda olmustur.
Kar yagislarinda acil eylem planini uygulaya-
rak acil ulasim agini agik tutmustur. Yagmur
yagislarinda su baskini ihtimaline karsi ge-
rekli dnlemler alinmustir. Ekipler baskin olan
yerlere  motopompla mudahale etmistir.
Calismalarimiz 5393 sayili Belediye Kanunu,
4857 saylli Is Kanunu ve 6331 sayili is Saghg
ve Guvenligi Kanununa gore yurutilmekte-
dir.

Karla muicadele calismalarinda; 200 perso-
nel gorev almis 1573 ton tuz ve 50 arag kul-
lanilarak muhtelif cadde ve sokaklarda tuz-
lama ve kireme calismasi yapilarak ulasim
agl acik tutulmustur. Karla micadele icgin
yeterli tuz miktari stoklarda tutulmaktadir.
Yagmur yagisinin yogun oldugu ginlerde;
ekiplerimiz nébete kalarak muhtelif yerler-
deki su baskinlarina motopompla mtdahale
edilerek su tahliye edilmisir.

» Sokak Tabelasi
Direkleri Bakim
Onarim Calismasi

Umraniye genelinde bulunan direkli sokak
tabelalari strekli kontrolti yapilarak hasar
gorenler onarilmistir.5378 sayili Engelliler
Hakkinda Kanun geregi kaldirrmda engel
teskil edenlerin yeri degistirilerek erisilebi-
lirlik orani artirilmistir.,

2016 yilinda 195 sokak tabelasi direginin
bakim onarimi yapilmstir.

» Cakmak Mah. Géndlagar Sk.

» Sinir Elemanlari
Imalati ve Tamir
Calismalari

Sinir elemanlar, araglarin kaldirnm veya yol
kenarlarina, yayalara ayrilmis yurime alan-
larina park etmek veya yukleme yapmak
amaci ile yanasmalarini engellemek, yaya ve
araglarin kontrolstiz davranislarindan dolayi
olusabilecek kazalarda guvenliklerini sagla-
mak amact ile kullanilirlar.

Kamu alanlari, okul bahgeleri ve tek yonli
olan sokaklarda parklanmayi onleyici sinir
elemanlari kullaniimaktadir.

2016 yilinda 34 mahallemizde; 1.111 nok-
tada 2.699 adet parklanmayi onleyici si-
nir elemani kullanilmistir.

ey 1 B
» Atatirk Mah. Kad/rga Sk.

YAGMURSUYU
KANALI BAKIM
ONARIMI

Mevcut yagmursuyu kanallarina ihtiyaca
gdre kisa metrajli iyilestirmeler yapiimistir.
Mevcut kanallarin yil boyunca bakim onari-
mi, 1zgara ve baca kapaklarinin sdrekli kont-
rold yapiimistir. Kombine araci ile yagmur
suyu kanallarinin i¢i duzenli olarak temizlen-
mis ve bu sayede yagmursuyu kanallarindan
kaynakli herhangi bir su baskini olmamistir.

2016 yilinda; 129 noktada 2.054 metre yag-
mur suyu kanal imalatl, 101 noktada 106
adet baca kapagl, 23 noktada 23 adet baca
imalatl, 74 noktada 148 adet menhol imala-
tl, 2.275 noktada 12.663 adet kombine ara-
cl ile 1zgara temizligi, 66 noktada 294 adet
yagmursuyu izgara imalati, 188 noktada 743
adet yagmursuyu izgara onarimi, 145 nokta-
da 150 adet parsel baca kapagi bakim onari-
mi yapilmistir,

Kombine Araci ile Izgara Temizligi (adet)

11479 11969 12663

2012 2013 2014 2015 2016

» Y.Dudullu Feza Sk. Kanal Imalati

» Esenevler Mah Korupark Sk. Izgara Temizligi

YAGMURSUYU KANALI BAKIM
ONARIM CALISMALARI

Yagmur Suyu Kanal imalati (metre) 2.710
Yagmur Suyu lzgara imalati (adet) 389
Yagmur Suyu lzgara Onarimi (adet) 1152
Kombine Araci ile Izgara Temizligi 10540
(adet)
Kombine Aracti ile Kanal Temizligi
(metre) -
Baca Kapagi (adet) 175
Baca imalati (adet) 41
Menhol (adet) 180
Parsel Baca Kapagi (Beton) (adet) 39
» Kazi Ruhsati
Calismalari

Alt yapi kurum ve kuruluslariyla koordinas-
yon saglanarak 5393 sayil Belediye Kanunu,
UKOME (E ve F) fikrasi ve 1997-3 no’ lu alt-
yap! yonergesine gore IBB yetkisinde olan
kazi ruhsatlarina goris verilmistir. Bu ¢alis-
malar denetim altinda tutularak alt ve Ust
yaplya zarar vermemesi saglanmistir.

2016 yilinda; 301 adet sahis/firma, 245
adet Ayedas, 782 adet iski, 335 adet Te-
lekom ve 28 adet i.B.B olmak lizere 1.691
adet kazi ruhsatina goriis onayi verilmis-
tir.

1.647
459
783

11.479

240
32
214
216

1.748
243
481

11.969

202
14
140
212

2.054
294
743

12.663

16.077

106
23
148
150
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KAMU KURUMLARINA YAPILAN
DESTEKLER

llcemizde tim kamu hizmet binalarinin bah- 60

celerinde (Okul binalari, Camiler, Emniyet
Binalar, Hastaneler, Saglik Ocaklari, Sivil
Toplum Kurulus Binalari, Muhtarlik Binalari,
Bilgi evleri, Belediye Hizmet Binalari vb.) ge-
len talepler dogrultusunda (5393 sayili Be-
lediye Kanunu ile 4857 sayili is Kanununun

31

%
(41,42,43,63,66,68,69 sayil fikralar) ilgili /
maddelerine gore) asfalt, bordur, kilit tasi, /
7

duvar bakim onarim ve imalat isleri gercek-

lestirilmistir.

» ITO Ilkokulu, Kilittasi tamirati

Yillara Gére Kamu Kurumlarina Yapilan
Bakim Onarim Nokta Sayisi

2012 2013 2014 2015 2016

» Umraniye Devlet Hastanesi

Kamu Kurumlarinda Yapilan Bakim-Onarim Calisma Ornekleri

KURUM
Palet Anaokulu

Istiklal Ortaokulu

Atatirk End.Mes.Lisesi

ITO ilkokulu

Emrullah Turanh 1.0.0

75.Y1l Orta Okulu

Mehmet Akif

Hidai Vakfi Kiz Kuran Kursu
Kemerdere Camii Onli
Mustafa Aga Cami Bahgesi
Fevzi Cakmak Camii

Emin Emanet Camii

Bedir Camii

Umraniye Devlet Hastanesi
Umraniye Devlet Hastanesi
Gulden Soyak Kadin Siginma Evi
Bilim Teknoloji il Merkezi Valilik
Kaymakamlik

Umraniye Belediyesi

Aile Sagligi Merkezi
Umraniye Ilge Itfaiye
Hekimbasi Spor Tesisleri

YAPILAN CALISMA

Kanal calismasi, Kilittas - kaldirnm imalati, 3 m® beton atildi - 4 m? kilit-
tas| tamirati

4 m? Limonluk - 2 m® Dolgu-1,1 Transe-3 adet Duba
12 m’ bobcat ile asfalt tamiri

Bahce duzenlemesi, Kilittasl tamirat,Bordur imalati
Izalasyon calismasi, Kaldirim tamirat

4 adet voleybol diregi dikildi

Bordur ve kilittasi imalati

Kaldirnm tamiri (220 m?®), 60 adet delinator
Delinator imalati

Kilittasl imalati

82 m? kilittasi imalat

Kilittasl imalati

26 m atik su kanal imalati

400'luk kink , 157 metre atiksu ve yagmursuyu hatti imalati
235 adet sinir elemani, 24 m bordr, 118 m duvar, 405 ton asfalt
2 adet parsel baca kapag degistirildi

Motopomp /kombine aragi ile su cekildi

Bordur imalati,1,8 m® beton

3 nokta 110 adet sinir elemani

6 M tas - 9 m bordir rampa ,Delinator imalati

100 m? kilittas! + 4,5 metre bordur tamirati

6m kapan, 3590 ton asfalt ,200 m bordur

ULASIM PROJE
CALISMALARI

Umraniye ilce sinirlar icerisinde ulasim yol
agini daha etkin ve verimli kullanilmasini
saglamaya yonelik trafik dizenleme projele-
ri mudurlak bunyesindeki teknik elemanlar
tarafindan c¢izilmistir. Bu projelerin, BlyUk-
sehir Belediyesinin ilgili birimleri ile koordi-
nasyon kurularak komisyonlarda takibi yapil-
mistir.

IETT Otobusut, Halk Otobiisti ve Minibus
hatlariyla ilgili kurumlardan ve vatandastan
gelen taleplerin degerlendirilmesi icin ¢alis-
malar ve oneriler gelistirerek IBB ve diger
kurumlarla koordinasyonu saglayarak UKO-
ME’ ye kurum gorist hazirlanmistir. Ulasim

» F.S.M Mh. Poligon Cd.

Hizmetleri Mudurligu, Istanbul Biylksehir
Belediyesi Ulasim Koordinasyon Mudurlagu
ile Yol Bakim ve Onarim Mudurltgu tarafin-
dan, koordineli olarak yapimi gerceklestiri-
len geometrik yol dlizenleme ve sinyalizas-
yon sistemi calismalari yapilmistir. Yapilan
bu duzenlemeler ile arag¢ ve yaya trafigi akisi
daha dizenli hale getirilerek, trafik kazalari-
nin 6nlenmesi ve trafik yogunlugunun azal-
tilmasi amaclanmistir. Trafik sirktlasyonu ile
ilgili Uretilen proje ve 6nerilerin onaylanmasi
ve gerekli teknik calismalarin yapiimasi icin
UKOME ve IBB'nin ilgili birimleri ile koordi-
nasyon saglanmistir.

llcede sinyalizasyon, yaya gecidi, trafik isa-
retleri, levhalar ve diger trafik unsurlariyla
ilgili talep ve oneriler, sahada yapilan teknik
calismalar ile beraber IBB’ ye iletilerek koor-
dinasyon saglanmaktadir. Uretilen projeler
5378 sayili Engelliler Hakkinda Kanunu kap-
saminda yapiimaktadir.

llcemiz genelinde, Ulasim Hizmetleri Muddir-
lugu tarafindan tespit edilen veya vatandas-
larin talepleri dogrultusunda, yUkseltilmis
yaya gecidi ve sinyalizasyon uygulamasi ya-
pilmistir. Arac ve yaya trafigi acisindan so-
run olusturan yerler icin hazirlanan projeler
istanbul Buytksehir Belediyesi Ulasim Ko-
ordinasyon Mudurlagi ve Ulasim ve Trafik
Duzenleme Komisyonunun (UTK) onayina
sunulmustur. Bu calismalar, 3194 sayili imar
Kanunu ve Buytksehir Belediyeleri Ulasim
Koordinasyon Merkezleri (UKOME) yonet-
meligi E ve F fikrasina istinaden yurittlmek-
tedir.

Yil boyunca Mudurligumuz tarafindan ge-
ometrik duzenleme, meydan, kavsak, yaya
gecidi, trafik sirkllasyon proje c¢alismalari
yapilmistir.,

Uygulanan Calismalar

Mahalle Proje Bilgileri

Poligon Caddesi Geometrik

S Duzenleme Projesi
Balkan Cd ile Ciragan Caddesi
FSM Kesisimi Geometrik Dizenleme
Projesi
e Demir Sokak Ve Yan Sokak Tek
Istiklal

Yon Projesi

Sehit Unal Kalafat Caddesi
Madenler ile Medeniyet Sokak Kesisimi
Geometrik Dlzenleme Projesi

Yesil Sokak Yagmursuyu Kanal

Atatirk | Insaati Kapsaminda Gegici Trafik

Sirkulasyon Proje Calismasi

Mahalle Proje Bilgileri

istiklal

Duz,Bol Ahenk,Yaman Cami,Ergenekon,Aydede Sokak
Y.evler Yagmursuyu Kanal insaati Kapsaminda Gegici Trafik
Sirkdlasyon Proje Calismasi

Atakent

Atatirk

Tantavi

Resitpasa Caddesi Yagmursuyu Kanal insaati Kapsaminda
Gegici Trafik Sirkulasyon Proje Calismasi

Atatiirk Mahallesi Yesil Sokak Yagmursuyu Kanal insaati
Kapsaminda Gecici Trafik Sirkilasyon Proje Calismasi

Eski Umraniye Belediye Hizmet Binasi Yikimi icin Menteseoglu
Caddesinde Gegici Trafik Sirkulasyon Projesi

Sehzade Caddesi Yagmursuyu Kanal insaati Kapsaminda Gecici
Trafik Sirkilsyon Proje Calismasi
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Onay Asamasinda Olan Calismalar
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Mahalle Proje Bilgileri
£ Natoyolu Caddesi ile Sah Cihan Caddesi Kesisimi
senkent . L o
Revize Geometrik Diizenleme Projesi
; 29 Mayis Cd. Ve Yaprak Sk Kesisimi Geometrik
Inkilap )
Duzenleme Calismasi
. Ordu Cad.lle G.Mahmut Cad.Kesisimi Geometrik
K.Karabekir . o
Duzenleme Projesi
Elmalikent Adem Yavuz Cad.Seyrantepe CadVe Ozyavuz Caddesinin
Bir Kisminin Tek Yon Trafik Sirkulasyon Projesi
Elmalikent inénl Caddesi ile Sehit Serdar Eylipoglu Caddesi Kesisimi
Geometrik Dlizenleme Projesi (Proje Asamasinda)
Malatya Caddesi ile Demirciler Caddesi Kesisimi
Dumlupimar oo e
Geometrik Dizenleme Projesi

>

Ulasim proje
calismalari
teknik
ekiplerimiz
tarafindan
yapilimakta
ve IBB ile
surekli temas
kurularak
calismalar |/
takip &
edilmektedir. =L
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» 29 Mayis Cd. Yaprak Sk.
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» Natoyolu Cd. Sahcihan Cd. Kesisimi

» Alim Aplikasyon
Calismalari

Geometrik duzenleme
projesi taslaklarinin ha-
zirlanmasina yonelik
olarak arazideki mevcut

yol durumunun tespiti
" amacilyla jeodezik alm

¢alismalart yapilmis ve
hali hazir haritasi olustu-
rulmustur. Harita ve arazide tespitler yapila-
rak plan ve kadastral yollarin uyumlulugunu
saglamak lzere calismalar yapilarak bu bil-
giler ilgili birimlerle paylasiimistir. Geometrik
dizenlemeleri uygulamak UGzere aplikasyo-
nu yapilmistir.

ilcemiz genelinde 50 yerde alim aplikas-
yon ¢alismasi yapilmistir.

Alim Aplikasyon

Galismalarindan Ornekler

Mahalle Proje Bilgileri

Atatiirk Bag Sokak Girisi Alim Calismasi
(14 Nokta)

inkilap Atilgan Sokak Kot Alimi

Calismasi (9 Nokta)

Malatya Caddesi ile Demirciler
Dumlupinar | Caddesi Kesisimi Aim Calismasi
(62 Nokta)

Balkan Caddesi Geometrik
Dizenleme Projesi Alim
Aplikasyon Calismasi
(20 Nokta)

FSM.

Turksat Depo Alim Calismasi

Yamanevler (45 Nokta)

Ordu Caddesi ile Gazneli
Mahmut Caddesi Kesisimi Alim
Calismasi (50 Nokta)

K.Karabekir

Erzurum Caddesi ile Dereboyu
Caddesi Kesisimi Geometrik
Diizenleme Projesi icin Alim

Calismas (58 Nokta)

K.Karabekir

Agahefendi Sokak No: 1a Parsel
Sinirt Aplikasyon Calismasi
(8 Nokta)

Esensehir

Aksu Sokak Parsel Siniri

Cemil Meric Aplikasyon Calismasi (8 Nokta)

Vatandaslarimizdan gelen talepler hizli bir sekilde yerinde
incelenerek ilgililerine geri donus yapilmistir. 2016 yilinda Cozum
Merkezinden gelen 13.460 talep cozime kavusturulmustur.

» Hiz Kesici Calismalari

Umraniye genelinde caddelerde ve sokak-
larda araglarin hiz yapmasini énlemek amaci
ile hiz kesici calismasi yapilmistir. Bu hiz ke-
sici ¢alismasl hem vatandas talebinin oldu-
gu bolgelere mudurluk teknik personelinin
uygun gorusu ile hem de mudurluk perso-
nelinin kendi tespit ettigi noktalarda uygu-

lanmustir.

Hiz Kesici Calismalarindan Ornekler

Mahalle Cadde / Sokak
Tepelisti Alemdag Cd / Oztirk Sk
Mehmet Akif Okay Cd / Hicret Sk
Altinsehir Kumru

Parseller Karadeniz Cd / Celal Sk
Adem Yavuz Eski Uskiidaryolu / Ulukent
Esenkent Kurtulus Cd / Elzem Sk

Yukari Dudullu

inanc Tirkes / Sule Yiiksel O.
Yurdu

Esenevler Esenevler Cd / Filizler Sk

inkilap Seyit Onbasl Cd / Hatip Cd
Kesisimi

Elmalikent Mandira Cd / Diyar Sk

Kazim

Karabekir Sreucd

Atakent Yasemin

Esensehir Kemer

istiklal Marmara Cq / Imran Sk
Kesisimi

Tatlisu Elalmis Cd / Server Sk Huner
Sk Kes.

Dumlupinar Malatya Cd

Necip Fazil Corbaciyolu Cd / Kiubra Sk

» Elmalikent Mh. Tunalar Sk.

SIKAYET-TALEP
YONETIMI

Cozim Merkezinden ve vatandaslarimizdan
gelen talepler hizli bir sekilde yerinde ince-
lenerek tum taleplere geri donus yapilmistir.
Gelen taleplere en hizli sekilde cevap vere-
bilmek Gzere sosyal medyada Mudurliuk adi-
na acilan hesabin 24 saat takibi saglanmustir.
Cozim Merkezi ve mudurluk bunyesinde
veri akisini saglamak Uzere sosyal medyanin
tum araclar kullaniimistir. Sosyal medyada
mesajlar yayinlanarak bilgilendirme yapil-
mistir.

Kamu kurum ve kuruluslarindan gelen ta-
lepler degerlendirilerek karsilikli bilgi akisi
saglanmistir. Bu kapsamda ISKIi, AYEDAS,
IGDAS, UKOME, AKOM, iBB, Mahkemelerle
yazismalar yapilmis kurum nezdinde takibi
yapilarak sonug alinmistir.

2016 yilinda Coziim Merkezinden gelen
13.460 talep ¢oziime kavusturulmustur.

Yillara Gére Talep ve Sikayet Sayilari (adet)

17.779
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Okul, cami,
hastane gibi
kalabalik
yerlerde arac
suruculerinin
dusuk suratle
seyretmelerini
saglamak icin
127 noktada
hiz kesici
calismasi
yapiimistir.
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